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Republika ¢ Kosovés- Republika Kosove- Republic of Kosova

Kuvendi Komunal Obiliq - Skupstina Opstine Obilié - Municipality Assembly Obilig

N& mbéshtetje t& nenit 13 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetqgeverisjen lokale ( Gazeta Zyrtare nr.28
te dt.04.06.2008), nenit 73 t& Statutit t& Komungs, nenit 7,8 dhe 18 t& Rregullores pér kushtet, kriteret

dhe procedurat e ndarjes s& subvencioneve pér bujgési nr.I-108 te dt.25.11.2016 dhe kérkes&s s&
drejtorisé s&¢ DBZHR —sé&, Kryetari i Komunés, m& 15.03.2019 mori kété:

VENDIM

1. Emérohet Komisioni pér ndarjen e subvencioneve pér bujqési, né kété pérbérje:

1. Bejtullah Mjekiqi- Kryetaré i komisionit,
2. Muhamet Ismaili - anétar

3. Pajtim Bajrami - anétar

I Komisioni pér ndarjen e subvencioneve pér bujqési, do t& veproj komform
Rregullores komunale pér kushtet, kriteret dhe procedurat ¢ ndarjes sé

subvencioneve pér bujgési nr.I-108 t& dt.25.11.2016.

III. Ky vendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit,

T’1 dorezohet

- Kryetarit t&€ Komunés

- anétaréve t& komisionit
- Drejtorit té DAP

- Drejtorit t&¢ DBZHR

- arkivit




